## NOTICE OF THE 21ST ANNUAL GENERAL MEETING

**NOTICE** is hereby given that the 21st Annual General Meeting of Bank Alfalah Limited will be held on 29th March 2013 at 10:00 AM at Pearl Continental Hotel, Karachi, to transact the following business:

### **ORDINARY BUSINESS:**

- 1. To confirm the Minutes of the Extra-Ordinary General Meeting held on 5th June 2012.
- To receive, consider and adopt the audited Annual Accounts of the Bank for the year ended December 31, 2012 together with Directors' Report and Auditors' Report thereon including post-facto approval of remuneration paid to nonexecutive directors for attending Board and Board Committees meetings reported at Notes No. 27 and 36 of the Annual Accounts, as required under SBP Prudential Regulations.
- 3. To appoint Auditors of the Bank for the year 2013 and fix their remuneration.
- 4. To approve as recommended by the Board of Directors, payment of cash dividend at the rate of Rs.2/- per share i.e. 20%.

### SPECIAL BUSINESS:

To consider and approve Employees Stock Option Scheme (ESOS) of the Bank and to pass the following Special Resolution:

"RESOLVED that the Bank Alfalah Limited – Employees Share Option Scheme ("ESOS") as recommended by the Board of Directors, and as presented before the shareholders, be and is hereby approved and adopted and the Bank is hereby authorized to implement the ESOS, subject to procurement of other regulatory approval(s) required for the implementation of ESOS.

**FURTHER RESOLVED** that the Compensation Committee (defined in the Scheme) is hereby authorized to make such modifications to the ESOS as may be directed by the Securities and Exchange Commission of Pakistan and modifications (if any) shall also be deemed to have been approved by the shareholders through this resolution."

6. To transact any other business with the permission of the Chair.

Karachi

Dated: 8th March 2013

By order of the Board MIAN EJAZ AHMAD Company Secretary

### NOTES:

- The statement of material facts under Section 160(1)(b) of the Companies Ordinance 1984 relating to the aforesaid Special Business to be transacted at the Annual General Meeting is being sent to the Members with the Notice.
- 2. The Share Transfer Books of the Bank will be closed from 22nd March 2013 to 29th March 2013 (both days inclusive). Transfers received at the office of our Share Registrar, M/s. F. D. Registrar Services (SMC-Pvt) Limited, situated at Room No. 1705, 17th Floor, Saima Trade Tower "A", I.I. Chundrigar Road, Karachi, before the close of business on 21st March 2013 will be treated in time for the purpose of above entitlement to the transferees.
- 3. A member entitled to attend, and vote at the Meeting is entitled to appoint another member as a proxy to attend, speak and vote on his/her behalf. A corporation being a member may appoint as its proxy any of its official or any other person whether a member of the Bank or otherwise.
- 4. An instrument of proxy and a Power of Attorney or other authority (if any) under which it is signed, or notarized copy of such Power of Attorney must be valid and deposited at the Share Registrar of the Bank, F.D. Registrar Services (SMC-Pvt) Limited, Room No. 1705, 17th Floor, Saima Trade Tower "A", I.I.Chundrigar Road, Karachi, not less than 48 hours before the time of the Meeting.
- 5. Those shareholders, whose shares are deposited with Central Depository Company of Pakistan Ltd. (CDC) are requested to bring their original Computerised National Identity Card (CNIC) alongwith participant's ID number and their account/sub-account numbers in CDC to facilitate identification at the time of Annual General Meeting. In case of Proxy, attested copies of proxy's CNIC or passport, Account and Participant's I.D. numbers must be deposited alongwith the Form of Proxy with our Share Registrar as per paragraph No. 4 above. In case of Proxy for corporate members, the Board of Directors' Resolut on/Power of Attorney with specimen signature of the nominee shall be produced at the time of the meeting (unless it has been provided earlier to the Share Registrar).
- Shareholders are requested to notify change in their address if any, to our Share Registrar, F.D. Registrar Services (SMC-Pvt) Limited.

# Simultaneously published from Karachi, Lahore & Islamabad

Karachi, Friday 8 March 2013, 25 Rabi-us-Sani 1434

# اطلاع برائے اکبسواں (21st) سالانہ اجلاس عام

بذريعة بذا مطلع كياجاتا بيك بينك الفلاح لمينز كاكيسوال (21st) مالانداجلار اعام بروز جمد 29 مار ي 2013 وكوي 10 بج بمقام بال روم اے پرل کانی نینل ہوئل کرا چی میں درج ذیل کارروائیوں کے لئے منعقد ہوگا۔

عمومی کارروائی ایس است در در در معدد استان در استان می کارروائی کاروائی کاروا

31 و ممبر 2012 ، كوفتم مون والے سال كے لئے بينك كے سالان آؤث شده اكاؤنش بشول ڈائر يكرز اور آؤيرز رپورش كى وصولی،ان برغور وخوص اور عظوری، بشمول اسٹیٹ بینک آف پاکتان کے پروڈنشل ریگولیشنز کے تحت بینک کے نان ا يكريكيو ۋائريكيرز كو بينك كى درؤمينگر اور بورد كمييول كى مينگر بين شركت كرن يران كوادا ك جان والے مشاهر (remuneration) جن کی تفصیل بینک کے سالانداکا ویش برائے سال 2012ء کے نوٹس نمبر 27 اور 36 میں دی گئی ہے کی يوست فيكو بنياد يرمنظوري-

٣) سال 2013ء كے لئے آؤيرز كا اقررى اوران كے معاوض كالعين \_

م) بورد آف دائر يكرز كاسفارش \_ خف نفر مقسم (كيش ديويرغ ) كادائكي كامنطور كابطابق ورويي في شير يعن 20 فيمد خصوصي كارروائي:

۵) بینک ک'ایمپلائزاساک آپٹن اسلیم (ESOS)" رغور وخوص اور منظوری اور مندرجہ ذیل ضموصی قرار دادی بنظوری: "قراريايا كريينك الفلاح لين كايم لازاساك آيش اسكيم، (ESOS) جيها كه بود و آف دائر يكثرز في سفارش کی اور جیدا کیشیر بولڈرز کو بیش کیا گیا، کومنظور کیا جاتا ہاور بینک کواختیار دیا جاتا ہے کہ وہ ESOS کو دیگر ضروری ریکولیٹرزی منظوری کے بعد نافذ کرے۔

"مزید قراریایا که معاوضه کیم ( Compensation Committee جیدا کداسیم میں وضاحت کی گئی ہے ) کو اختیارویا جاتا ہے کدوہ سیکور زرایند ایج بی کیفن آف پاکستان کے احکامات کے تحت ESOS میں تبدیلیال کر عتی ہے اور ندکورہ تبدیلیاں (اگر کو کی او) تو ایک مجھی جائیں گی جیسے کہ ٹیئر مولڈرز نے اس خصوصی قرار داد کے تحت منظو کیا ہو''

حسب الحكم بورد

ميال اعازاحم <sup>تم</sup>پنی سیرزی

٢) چيز من کي اجازت ہے کي ديگرا سور پر کارروائي۔

کراچی

مورخه 8 ماري 2013ء

ا) کمپیز آرڈینس 1984 می دفعہ 160 (1) (بی) کے تحت خصوصی کارروائی ہے متعلق میٹریل کیکٹس کابیان ارکان کونوٹس کے ساتھ ارسال كياجار باب\_

٢) بيك كركان ع برائ نظل حصص 22 ماري 2013ء = 29 ماري 2013ء (بشمول دونوں دن) بندرييں كے تاكد فقا مقتمد كا تقین ہوسکے وہ شیئر ٹرانسفرز جو کہ ہمارے شیئرز رجشرارمیسرزالف ڈی رجشرار سروسز (الین ایم ی ۔ پرائیویٹ) لمیٹڈ کے وفتر واقع آفس نبر 17،1705 وي منزل، صائد ريد اله (A)، آئي آئي چند يكررود كرايي ش مورجه 21 مارچ 2013 وكاروبار كي بندش تک موصول ہوجا کیں محے وہ نقر منقمہ کے لئے بروقت تصور کئے جا کیں مے۔

۳) اجلاس میں شرکت کرنے والے اور ووٹ دینے کا کی اہل رکن اپنی طرف سے اجلاس میں شرکت کرنے ، بولنے اور ووٹ دینے کے لے کی دوسر برکن کواپنا پراکسی مقرر کرسکا رسکتی ہے۔ مپنی بطور ایک رکن کے اپنے کسی مازم کو پراکسی مقرر کرسکتی ہے۔ چاہے وہ بینک

پراکس فارم اور پاور آف اٹارنی یا کوئی دوسری اتھارٹی (اگر ہو) جس کے قت پراکسی پرد شخط کئے جارہے ہیں یا پاور آف اٹارنی کی قاتل قبول نوٹرائز ڈکائی کے ساتھ بینک کے شیئر ز رجٹرارمیسرزایف ڈی رجٹرارسروسز (الیں ایم ی - پرائیویث) لمیٹڈ کے آف واقع آفس نبر 1705، 17 ویں منزل، صائر ٹریڈ ٹاور (A)، آئی آئی چندر گرروڈ کراچی ٹی اجلاس کے وقت سے 48 کھنے تیل سک جح

وہ شیئر مولڈرز جن کے شیئر زمینول ڈپازیٹری ممپنی (CDC) میں جمع بین ان سے درخواست کی جاتی ہے کہ وہ اپنااصل کمپیوٹرائز ڈشاختی كارة (CNIC) بعد پارفيسين (Participant) آئى ۋى غيراورا پناسب اكاؤنث نمبر لے كرآئى نيس تاكر سالاندا جلاس عام يس ان كى شاخت يى مدد موسك براكى كى صورت يى CNIC يا پاسپورٹ كى تقديق شده كائى بمعد پارفيمين ورسب اكاؤن نمبر کے ہمارے شیئر زرجٹر ارکو پیراگراف فمبر 4 کے مطابق بہنچادے۔ کار پوریٹ ارکان کے پراکسی کی صورت میں بورڈ آف ڈائر کیٹرز کی قر ارداد لهاورآ ف اٹارنی بمدنموندو تخط اجلاس کے وقت پیش کی جا کیس (بشرطیکریدچیزیں رجسر ارکوپہلے پیش ندگی گئی ہوں)۔

شیئر ہولڈرزے ورخواست کی جاتی ہے کہ ان کے پتے میں اگر کوئی تبدیلی ہوتو ہمارے شیئر زرجشرار میسرز الف ڈی رجشرار سروسز (الساميم كا- پرائيويث) لمين لکو پروقت مطلع كريں۔



